
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-02-011523-a

Найменування замовника: ЛКП "Львівсвітло"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03348577

Місцезнаходження замовника: 79068, Україна, Львівська область, місто Львів,
вулиця А.Лінкольна,8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дорош Надія Володимирівна, +380673109851,
supply.lvivsvitlo@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Опори і кронштейни металеві

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Опори металеві ДК 021:2015:
44212227-6 — Опори

40 штука 79051, Україна,
Львівська
область, Львів, за
адресою
Замовника

від 18 грудня
2024
до 20 грудня
2024

кронштейни
металеві

ДК 021:2015:
44212314-3 —
Кронштейни для труб

250 штука 79051, Україна,
Львівська
область, Львів, за
адресою
Замовника

від 18 грудня
2024
до 20 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок за поставлену партію
товару здійснюється на підставі
оформлених належним чином
видаткових накладних,
підписаних уповноваженими
представниками протягом 30
календарних днів з дня
отримання товару

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

880 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 800,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 грудня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

26 400,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 грудня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

забезпечення тендерної пропозиції ___________________ ГАРАНТІЯ N ________
(назва в разі необхідності) 1. Реквізити Дата видачі ______________ Місце
складання ______________________________________________________________________
Повне найменування гаранта
___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Повне найменування принципала
_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Найменування бенефіціара Львівське комунальне підприємство «Львівсвітло»
ЄДРПОУ 03348577 Сума гарантії 26 400.00 грн. Назва валюти, у якій
надається гарантія гривня. Дата початку строку дії гарантії (набрання
чинності) ________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Дата закінчення строку дії гарантії, якщо жодна з подій, передбачених у
пункті 4 форми, не настане
_____________________________________________________________________________________
Номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі
UA-2024-12-02-00________(дописати) Інформація щодо тендерної документації
ДК 021:2015: 44210000-5 Конструкції та їх частини: 44212227-6 Опори;
44212314-3 — Кронштейни для труб. Опори і кронштейни металеві. Відомості
про договір, відповідно до якого видається гарантія банком, страховою
організацією, фінансовою установою (у разі наявності)
__________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
2. Ця гарантія застосовується для цілей забезпечення тендерної пропозиції
відповідно до Закону України "Про публічні закупівлі" (далі - Закон). 3. За цією
гарантією гарант безвідклично зобов'язаний сплатити бенефіціару суму
гарантії протягом 5 робочих/банківських днів після дня отримання гарантом
письмової вимоги бенефіціара про сплату суми гарантії (далі - вимога). Вимога
надається бенефіціаром на поштову адресу гаранта та повинна бути отримана
ним протягом строку дії гарантії. Вимога може бути передана через банк
бенефіціара, який підтвердить автентичним SWIFT-повідомленням на SWIFT-
адресу гаранта достовірність підписів та печатки бенефіціара (у разі
наявності) на вимозі та повноваження особи (осіб), що підписала(и) вимогу (у
разі, якщо гарантом є банк). Вимога повинна супроводжуватися копіями
документів, засвідчених бенефіціаром та скріплених печаткою бенефіціара (у
разі наявності), що підтверджують повноваження особи (осіб), що підписала(и)
вимогу. Вимога повинна містити посилання на дату складання/видачі і номер
цієї гарантії, а також посилання на одну з таких умов (підстав), що
підтверджують невиконання принципалом своїх зобов'язань, передбачених
його тендерною пропозицією: відкликання тендерної пропозиції / пропозиції
принципалом після закінчення строку її подання, але до того, як сплив строк,
протягом якого тендерні пропозиції; непідписання принципалом, який став
переможцем тендеру, договору про закупівлю; ненадання принципалом, який
став переможцем тендеру, забезпечення виконання договору про закупівлю
після отримання повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, якщо
надання такого забезпечення передбачено тендерною документацією ;
ненадання принципалом, який став переможцем процедури закупівлі (крім
переговорної процедури закупівлі), у строк, визначений частиною шостою
статті 17 Закону, документів, що підтверджують відсутність підстав,
установлених статтею 17 Закону. Строком дії гарантії є період з дати початку
дії гарантії 90 днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій до
дати закінчення дії гарантії (включно) або до настання однієї з таких подій
залежно від того, що настане раніше: сплата бенефіціару суми гарантії;
отримання гарантом письмової заяви бенефіціара про звільнення гаранта від
зобов'язань за цією гарантією; отримання гарантом повідомлення принципала
про настання однієї з обставин, що підтверджується відповідною інформацією,
розміщеною на вебпорталі Уповноваженого органу, а саме: закінчення строку
дії тендерної пропозиції / пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції /
пропозиції, зазначеного в тендерній документації ; укладення договору про
закупівлю з учасником, який став переможцем процедури закупівлі
відкликання принципалом тендерної пропозиції / пропозиції до закінчення
строку її подання; закінчення тендеру в разі неукладення договору про
закупівлю з жодним з учасників, які подали тендерні пропозиції. 5. У разі
дострокового звільнення гаранта від зобов'язань за цією гарантією заява
бенефіціара про звільнення гаранта від зобов'язань за цією гарантією повинна
бути складена в один з таких способів: на паперовому носії, підписана
представником(ами) бенефіціара і скріплена печаткою бенефіціара (у разі
наявності), що підтверджує повноваження особи (осіб), що підписала(и) заяву,
шляхом надсилання на поштову адресу гаранта; у формі електронного
документа, підписана представником(ами) бенефіціара з накладенням
кваліфікованого електронного підпису представника(ів) бенефіціара та подана
безпосередньо на електронну адресу гаранту разом із засвідченими
кваліфікованим електронним підписом представника(ів) бенефіціара копіями
документів, що підтверджують повноваження представника(ів) бенефіціара. 6.
Зміни до цієї гарантії можуть бути внесені в установленому законодавством
порядку, після чого вони стають невід'ємною частиною цієї гарантії. 7. Ця
гарантія надається виключно бенефіціару і не може бути передана або
переуступлена будь-кому. Відносини за цією гарантією регулюються
законодавством України. Зобов'язання та відповідальність гаранта перед
бенефіціаром обмежуються сумою гарантії. Цю гарантію надано в формі
електронного документа та підписано шляхом накладання кваліфікованого(их)
електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої електронної печатки (у разі
наявності), що прирівняні до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их)
особи(іб) гаранта та його печатки відповідно (зазначається в разі, якщо
гарантія надається в електронній формі). Уповноважена(ні) особа(и) (у разі
складання гарантії на паперовому носії)
_____________________________________________________________________________________
(посада, підпис, прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) та печатка
бенефіціара (у разі наявності)) Уповноважена(ні) особа(и) (у разі надання в
електронній формі)
_____________________________________________________________________________________
(посада, підпис, прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) та кваліфікований
електронний підпис)



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

26400 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Продавець зобов'язується, не пізніше дати укладення цього Договору внести
забезпечення виконання Договору ____________ грн.- грошову заставу (якщо
внесення такого забезпечення передбачено тендерною документацією , розмір
грошової застави становить 5 % вартості договору на закупівлю). Покупець
повертає забезпечення виконання Договору: - після виконання
Постачальником умов цього Договору; - за рішенням суду щодо повернення
забезпечення цього Договору у випадку визнання результатів процедури
закупівлі недійсними або Договору нікчемним; - у випадках, передбачених
статтею 43 Закону України «Про публічні закупівлі»; - згідно з умовами,
зазначеними в Договорі, але не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з
дня настання зазначених обставин.


